

Cortzen & Christensen ApS

Rørsangervej 2, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 10 54 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2026.

Tonny Christensen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cortzen & Christensen ApS
Rørsangervej 2
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41 10 54 45
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tonny Christensen, direktør
Thomas Young Cortzen Langtoft, direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Bankforbindelse

Nordea

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive el-installationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.703.659 kr. mod 3.019.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245.608 kr. mod 545.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.703.659	3.019.206
1 Personaleomkostninger	-2.345.011	-2.310.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.400	0
Resultat før finansielle poster	333.248	708.637
Øvrige finansielle omkostninger	-10.629	-4.174
Resultat før skat	322.619	704.463
2 Skat af årets resultat	-77.011	-159.244
Årets resultat	245.608	545.219
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	270.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	345.219
Disponeret fra overført resultat	-24.392	0
Disponeret i alt	245.608	545.219

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.600	0
Materielle anlægsaktiver i alt	163.600	0
Anlægsaktiver i alt	163.600	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	12.000	12.000
Varebeholdninger i alt	12.000	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	373.014	686.310
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	0
Andre tilgodehavender	100	40.855
Periodeafgrænsningsposter	62.339	61.291
Tilgodehavender i alt	467.453	788.456
Likvide beholdninger	1.157.118	1.084.715
Omsætningsaktiver i alt	1.636.571	1.885.171
Aktiver i alt	1.800.171	1.885.171

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>1.171.104</u>	<u>1.195.496</u>
Egenkapital i alt	<u>1.211.104</u>	<u>1.235.496</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.807</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.807</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.900	135.723
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.212	2.836
Selskabsskat	72.204	104.266
Anden gæld	344.259	363.050
Periodeafgrænsningsposter	<u>43.685</u>	<u>43.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>584.260</u>	<u>649.675</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>584.260</u>	<u>649.675</u>
Passiver i alt	<u>1.800.171</u>	<u>1.885.171</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.195.496	1.235.496
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.392	-24.392
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	270.000	270.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-270.000	-270.000
	40.000	1.171.104	1.211.104

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.060.512	2.022.681
Pensioner	254.759	246.042
Andre omkostninger til social sikring	19.688	27.859
Personaleomkostninger i øvrigt	10.052	13.987
	<u>2.345.011</u>	<u>2.310.569</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.204	156.266
Årets regulering af udskudt skat	4.807	2.978
	<u>77.011</u>	<u>159.244</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	42.781	42.781
Tilgang i årets løb	189.000	0
Kostpris 31. december 2025	<u>231.781</u>	<u>42.781</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-42.781	-42.781
Årets afskrivninger	-25.400	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-68.181</u>	<u>-42.781</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>163.600</u>	<u>0</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>71</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>71</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>71</u>